
STEFE Martin, a.s.
V'ichodnd 14, 03601 Martin
teo: :oggszr 4, Dte:2020121521., te opH:
Obchodnri register Okresn6ho sridu Zilina,

sK2020721527
oddiel Sa, vloika i. 10277lL

Fakt(ra - dafiov,i doklad

Fakt0ra Eislo: 5L02304025
platobn,i prikaz

0308
510230402s
21,.09.2023
07.09.2023
30.08.2023

Odberatel':

Sp6sob

Konitantnri symbol:
Variabilnyi symbol:
D6tum splatnosti:
Ddtum vystavenia:
Ddtum dodania:

lBAN: SK47

BIC/SWIFT:

Ndzov banky:

Ndzov poloiky

1100 0000 0026 2737 09s2
TATRSKBXXXX

Tatra banka, a.s.

Bratislava

e .merada Pod.stav Kon.stav

5peci6lna zdkladnd

Mudrofiova
036 01 Martin

t(.o | 3673 4252, Dr i 202L4 47 8t3
IBAN: SK32 8180 0000 0070 0025 5638

Fakturujeme dod;ivku tepla a teplej vody za mesiac august 2023

Objekt: 42l,21o]^2 5pecl6lna zS Vvchodnii Zmluva: 3t3lll4l}o47 Stredisko: KoST SpeciSlna Z5 - Mudroiova 45

Odbern6 miesto: 42121012-5939 Speclslna 25 Vvchodnd

Mnoistvo MJ Jedn.cena Cena bez DPH DPH* celkom EUR*

$;,ictAt-iin
idARTlil,

zAY.L,!.n rlA sr.'.li.x'

U[. trludri i:ova 43

ooito:,,,// 0f -l,C 4 b

Fixnd zloika U K 1,7120 kW 327,293300 550,05 110,01 660,06

Spolu za odbern6 miesto: 550,05 660,06

Spolu za Objekt: 42121012 Speclslna ZS V'ichodn6 Zmluva: 313/1-]|/0}47 550,05 560,06

Rekapituldcia za objekt 42L27072

Rekapituldcia DPH

Mena ZAklad DPH Cel kom

EUR 550,05 z0 110,01 660,06

+ Celkovd suma s DPH sa m6ie liSit'od sidtu jednotlivfch poloiieks DPH z d6vodu
zaokr(hl'ovacich rozdielov.

1.7120 kW 550,05

Spolu

ZSklad celkom:
DPH:

660,06

ss0,05 EUR

110,01 EUR

550,05

K rihrade: 650,06 EUR

Prepoditacie koeficienty: 1 MWh =

Zodpovedny za technick6 [daje:

Zodpovedny za fakturatn6 ridaje:

1000 kWh; 7 GJ = 217 ,778 kwh

lng. Drobkovd Michaela
mail : michaela.drobkova@stefe.sk

lng. Canon Jaroslava

m ai I : ja roslava. ca n on @ stefe. sk
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$pecrAlnn ZAKLADNA Sror-l
Ui. i,,iuororiova 46

036 01 Martin
ICO: 36 1 34252
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